
Wiederverwendbare Abdecktücher
Instrukcje Nie. 1778

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Teraz, gdy pogoda jest lepsza, sezon grillowy wreszcie się rozpoczął. Oznacza to, że najsmaczniejsze przysmaki
wychodzą z kuchni i trafiają na stół. Aby jednak chronić jedzenie na zewnątrz przed owadami, miski, kubki i
naczynia są często przykrywane folią spożywczą. Ale aby zaoszczędzić sobie tych wszystkich plastikowych
odpadów, mamy dla Ciebie proste i zrównoważone rozwiązanie: ściereczki wielokrotnego użytku!

To nie może być prostsze:
Narysuj okrąg na dowolnej tkaninie. Powinien on być nieco większy niż miska, którą chcesz przykryć. Następnie
wytnij okrąg nożycami do cięcia .

Teraz przykryj powierzchnię roboczą i umieść na niej wycięty okrąg tkaniny. NałóżTex Wax po obu stronach za
pomocą pędzla lub gąbki. Całość musi następnie twardnieć przez około 2 godziny.



Po nałożeniu wosku Tex Wax i poddaniu go działaniu
ciepła (suszarki do włosów lub żelazka), jest on
wchłaniany przez włókna tkaniny i przekształca materiał
w oddychającą powłokę wielokrotnego użytku. Można
ją formować w odpowiedni kształt za pomocą ciepła
rąk. W ten sposób można wykonać niezliczoną ilość
pokrowców na szeroką gamę kubków, misek i naczyń.
Wskazówka: Całość działa oczywiście również w
przypadku szklanek. Wystarczy wyciąć materiał jak
zwykle, wyciąć otwór w środku na słomkę, jeśli to
konieczne, a następnie pokryć woskiem. W ten sposób
owady nie mają szans wylądować w napoju!

Masz ochotę na jeszcze więcej zrównoważonego
rozwoju? Obecnie dostępne są miski, kubki, a nawet
kubki na kawę wykonane z bambusa. Są one nietłukące,
a jednocześnie po prostu ekologiczne. Co więcej, kubki i
inne elementy można ozdobić za pomocą szerokiej
gamy kolorów, takich jak markery do porcelany i szkła,
markery uniwersalne lub techniką serwetkową.

Uwaga: bambusowe miski i kubki można nawet myć w
zmywarce!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

398473 Płyn impregnujący TexWax 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

133685 Nożyce do blachy VBS 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

566896-01 edding 400 "Markery permanentne"Czarny 1

Płyn impregnujący TexWax

52,39 zł (1 l = 209,56 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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